PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 111/2013

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mario
Alberto Kruger - Prefeito de Rio Verde de MT -MS , para que o mesmo viabiliza através da Secretária
Competente, um estande na EXPOVERDE, para expor os produtos dos pequenos produtores rurais de nosso
município. Justificativa: Esta solicitação é justa, pois atenderá os assentamentos, as chácaras, sítios e as
pequenas propriedades rurais, cujos proprietários tanto anseiam em mostrar seus produtos na supracitada
exposição. Cleisy Maira P. de S. Milleo Vereador Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador Vereadora

 Sala das Sessões, 08 de Maio de 2013

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Juliana de Figueiredo Baptista Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796187